Tocha LT-141
1112
131415
1718 07
09
16
04
01
02
0910
060708
05
19
03
Megaplasma Comercial Ltda.
Av. do Trabalhador, 2701 - Centro Emp. Castelo Branco
CEP 18550-000 - Boituva - SP -  Brasil
Fone: (15) 3264-1150 - (11) 94008-7351
A MEGAPLASMA não é de forma alguma afiliada ou conectada com nenhum dos fabricantes mencionadas neste catálogo. As peças
anunciadas para venda não são peças genuínas, mas são peças feitas para e/ou pela MEGAPLASMA. O uso dos números de peças do
fabricante do equipamento original e/ou de qualquer marca registrada ou não registrada do fabricante é apenas para sua conveniência na
verificação de compatibilidade do seu equipamento.
45
Tocha LT-141
08 PD101-11  Bico de Corte 1,1mm    10
 PD101-14*  Bico de Corte 1,4mm    10
 PD101-17  Bico de Corte 1,7mm      10
 PD101-19  Bico de Corte 1,9mm    10
 PD101-30  Bico de Goivagem 3,0mm   10
10 1386   Mola Distanciadora (CV11)   01
Item    Código                      Descrição            Qtd.
01 06201   Corpo da Tocha Manual    01
02 09706   Punho Manual c/ Gatilho                  01